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CAMPIONATO PROVINCIALE COMO (1502009A)
ERBA - 17-01-2015 - 25-01-2015

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE COMO 1502009A

Luogo ERBA  [Como - Lombardia]
Periodo 17-01-2015 - 25-01-2015

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri URICCHIO FRANCESCO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Prete Alessandro

1Rossini Fulvio

2
Falchi Claudio

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE COMO (1502009A)
ERBA - 17-01-2015 - 25-01-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 NC Prete Alessandro 4.5 ITA 20.5023.5016.0017.251752 1903 2124 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1999

2 4 NC Rossini Fulvio 4.5 ITA 19.0021.0014.5014.501984 1748 1943 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1997

3 6 NC Falchi Claudio 4.5 ITA 19.0019.5014.5013.251852 1750 1954 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1994

4 3 NC Coppola Guido 4.0 ITA 21.0023.5016.5014.751987 1790 1916 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1945

5 5 NC Bernasconi Roberto 4.0 ITA 19.5022.5015.0014.001870 1704 1861 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1966

6 2 NC Bellotto Stefano 4.0 ITA 19.5021.5015.0013.252009 1782 1908 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1966

7 7 NC Revinelli Sergio 4.0 ITA 18.5019.0014.0011.251828 1740 1855 6 2 4 0 4 2 2 0 2 0 2 0 0 0 1960

8 1 NC Buonocore Elio 4.0 ITA 17.0019.0012.5011.002173 1636 1767 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1956

9 18 NC Zerboni Giuseppe 3.5 ITA 18.0020.5013.5010.501525 1758 1816 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

10 12 NC Corti Filippo 3.5 ITA 15.0017.0011.008.50 1587 1632 1716 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1936

11 22 NC Gatti Daniele Guglielmo3.5 ITA 14.5016.5010.508.50 1440 1587 1551 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1987

12 9 NC Primerano Carlo 3.0 ITA 19.5022.0015.009.75 1706 1742 1796 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 1958

13 11 2N La Fontana Stefano 3.0 ITA 18.5020.5014.007.50 1664 1680 1584 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

14 10 NC Turati Pierangelo 3.0 ITA 17.5019.5013.508.50 1691 1716 1744 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

15 21 NC Campanella Nicola 3.0 ITA 15.0015.5010.504.50 1440 1572 1428 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

16 23 NC Paone Mario 2.5 ITA 15.0017.5011.506.50 1440 1561 1383 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1964

17 24 NC Bonuglia Gabriele 2.5 ITA 13.5015.5010.005.50 1407 1468 1303 6 2 1 3 2 1 1 0 4 1 0 3 0 0 2003

18 14 3N Mauri Agostino 2.0 ITA 12.5012.508.50 4.50 1572 1752 1718 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 2 1963

19 17 3N Romano' Ido 2.0 ITA 16.0016.5011.503.50 1527 1546 1391 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1963

20 13 NC Mason Giovanni 2.0 ITA 15.5016.0011.502.50 1574 1556 1474 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1937

21 15 NC Salvade' Ettore 2.0 ITA 15.5016.0011.502.50 1565 1562 1487 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1970

22 25 NC Bettinelli Sergio 2.0 ITA 12.0012.008.50 2.50 1404 1504 1479 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 1 1950

23 16 NC Crippa Matteo 2.0 ITA 11.0011.007.00 1.00 1559 1566 1559 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1979

24 26 NC Gonella Graziano 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.50 1180 1504 1392 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1958

25 20 NC Rizzi Pierantonio 1.0 ITA 14.0014.0010.000.00 1441 1561 858 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1952

26 19 NC Iachelini Gianfranco1.0 ITA 13.0013.008.50 0.00 1470 1536 803 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1942
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CAMPIONATO PROVINCIALE COMO (1502009A)
ERBA - 17-01-2015 - 25-01-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Bellotto Stefano ITA LOM CO 2009 1782 1908 1966 M 817040 100724

5 NC Bernasconi Roberto ITA LOM CO 1870 1704 1861 1966 M 812030 100720

25 NC Bettinelli Sergio ITA LOM CO 1404 1504 1479 1950 M 841056 131828

24 NC Bonuglia Gabriele ITA LOM CO 1407 1468 1303 2003 M 160945

1 NC Buonocore Elio ITA LOM CO 2173 1636 1767 1956 M 817058 103518

21 NC Campanella Nicola ITA LOM CO 1440 1572 1428 1959 M

3 NC Coppola Guido ITA LOM CO 1987 1790 1916 1945 M 835021 103520

12 NC Corti Filippo ITA LOM CO 1587 1632 1716 1936 M 820555 103504

16 NC Crippa Matteo ITA LOM CO 1559 1566 1559 1979 M 880442 144584

6 NC Falchi Claudio ITA LOM CO 1852 1750 1954 1994 M 868779 139622

22 NC Gatti Daniele GuglielmoITA VEN BL 1440 1587 1551 1987 M 165938

26 NC Gonella Graziano ITA LOM CO 1180 1504 1392 1958 M 838926 128909

19 NC Iachelini GianfrancoITA LOM CO 1470 1536 803 1942 M 144585

11 2N La Fontana Stefano ITA LOM CO 1664 1680 1584 1971 M 166313

13 NC Mason Giovanni ITA LOM CO 1574 1556 1474 1937 M 838950 100726

14 3N Mauri Agostino ITA LOM CO 1572 1752 1718 1963 M 144635

23 NC Paone Mario ITA LOM CO 1440 1561 1383 1964 M 162413

8 NC Prete Alessandro ITA LOM CO 1752 1903 2124 1999 M 2815449 151278

9 NC Primerano Carlo ITA LOM CO 1706 1742 1796 1958 M 828025 100163

7 NC Revinelli Sergio ITA LOM CO 1828 1740 1855 1960 M 814261 104844

20 NC Rizzi Pierantonio ITA LOM CO 1441 1561 858 1952 M 841137 132833

17 3N Romano' Ido ITA LOM CO 1527 1546 1391 1963 M 140968

4 NC Rossini Fulvio ITA LOM CO 1984 1748 1943 1997 M 875023 139698

15 NC Salvade' Ettore ITA LOM CO 1565 1562 1487 1970 M 2800794 152827

10 NC Turati Pierangelo ITA LOM CO 1691 1716 1744 1956 M 841188 132946

18 NC Zerboni Giuseppe ITA LOM CO 1525 1758 1816 1973 M 2800808 152828
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CAMPIONATO PROVINCIALE COMO (1502009A)
ERBA - 17-01-2015 - 25-01-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

8 1 NC Buonocore Elio 4.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 0 | 13 B 1 | 18 N 0 | 10 B 1 | 9 N 1 | 0

6 2 NC Bellotto Stefano 4.0 ITA | 15 N 1 | 7 B Â½ | 10 N 1 | 8 B Â½ | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 0

4 3 NC Coppola Guido 4.0 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 8 N 0 | 0

2 4 NC Rossini Fulvio 4.5 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 6 B Â½ | 0

5 5 NC Bernasconi Roberto 4.0 ITA | 18 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 7 N Â½ | 22 B 1 | 2 N Â½ | 0

3 6 NC Falchi Claudio 4.5 ITA | 19 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 18 N 1 | 4 N Â½ | -2

7 7 NC Revinelli Sergio 4.0 ITA | 20 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 11 B 1 | 2

1 8 NC Prete Alessandro 4.5 ITA | 21 N 1 | 1 B 1 | 7 N Â½ | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 3 B 1 | 0

12 9 NC Primerano Carlo 3.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 12 B Â½ | 23 N 1 | 7 B Â½ | 1 B 0 | 2

14 10 NC Turati Pierangelo 3.0 ITA | 23 N Â½ | 15 B 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 1 N 0 | 18 B Â½ | 0

13 11 2N La Fontana Stefano 3.0 ITA | 24 B 1 | 13 N 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 21 B 1 | 7 N 0 | 0

10 12 NC Corti Filippo 3.5 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 10 B 0 | 23 B 1 | 15 N 1 | 0

20 13 NC Mason Giovanni 2.0 ITA | 26 B 1 | 11 B 0 | 1 N 0 | 22 N 0 | 20 B 1 | 21 N 0 | 0

18 14 3N Mauri Agostino 2.0 ITA | 1 N 0 | 23 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

21 15 NC Salvade' Ettore 2.0 ITA | 2 B 0 | 10 N 0 | 19 N 1 | 21 B 0 | 26 N 1 | 12 B 0 | 0

23 16 NC Crippa Matteo 2.0 ITA | 3 N 0 | 18 N 0 | 0 0 | 19 B 1 | 24 B 0 | 20 N 1 | -1

19 17 3N Romano' Ido 2.0 ITA | 4 B 0 | 24 N Â½ | 22 B Â½ | 14 N 0 | 25 B 0 | 19 N 1 | 0

9 18 NC Zerboni Giuseppe 3.5 ITA | 5 N 0 | 16 B 1 | 25 N 1 | 1 B 1 | 6 B 0 | 10 N Â½ | 0

26 19 NC Iachelini Gianfranco 1.0 ITA | 6 B 0 | 26 N 0 | 15 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 1

25 20 NC Rizzi Pierantonio 1.0 ITA | 7 N 0 | 25 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 13 N 0 | 16 B 0 | -1

15 21 NC Campanella Nicola 3.0 ITA | 8 B 0 | 22 N 0 | 20 B 1 | 15 N 1 | 11 N 0 | 13 B 1 | 0

11 22 NC Gatti Daniele Guglielmo 3.5 ITA | 9 N 0 | 21 B 1 | 17 N Â½ | 13 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 0

16 23 NC Paone Mario 2.5 ITA | 10 B Â½ | 14 N 0 | 24 B 1 | 9 B 0 | 12 N 0 | 25 N 1 | 0

17 24 NC Bonuglia Gabriele 2.5 ITA | 11 N 0 | 17 B Â½ | 23 N 0 | 26 B 1 | 16 N 1 | 22 N 0 | -2

22 25 NC Bettinelli Sergio 2.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 1 | 18 B 0 | 0 0 | 17 N 1 | 23 B 0 | 1

24 26 NC Gonella Graziano 2.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 1 | 0 0 | 24 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE COMO (1502009A)
ERBA - 17-01-2015 - 25-01-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Bellotto Stefano ITA 2009 6 4.00 4.57 -0.57 1782.171908 1966 M 817040 100724

5 NC Bernasconi Roberto ITA 1870 4 2.00 2.29 -0.29 1704.331861 1966 M 812030 100720

25 NC Bettinelli Sergio ITA 1404 3 1.00 1.05 -0.05 1504.001479 1950 M 841056 131828

1 NC Buonocore Elio ITA 2173 5 3.00 4.60 -1.6 1636.671767 1956 M 817058 103518

3 NC Coppola Guido ITA 1987 6 4.00 4.28 -0.28 1790.501916 1945 M 835021 103520

12 NC Corti Filippo ITA 1587 5 2.50 2.05 0.45 1632.171716 1936 M 820555 103504

16 NC Crippa Matteo ITA 1559 3 1.00 1.29 -0.29 1566.001559 1979 M 880442 144584

6 NC Falchi Claudio ITA 1852 4 2.50 1.98 0.52 1750.001954 1994 M 868779 139622

26 NC Gonella Graziano ITA 1180 2 0.00 0.17 -0.17 1504.001392 1958 M 838926 128909

13 NC Mason Giovanni ITA 1574 3 2.00 1.68 0.32 1556.331474 1937 M 838950 100726

8 NC Prete Alessandro ITA 1752 5 3.50 1.08 2.42 1903.502124 1999 M 2815449 151278

9 NC Primerano Carlo ITA 1706 4 1.00 1.24 -0.24 1742.001796 1958 M 828025 100163

7 NC Revinelli Sergio ITA 1828 5 3.00 2.88 0.12 1740.331855 1960 M 814261 104844

20 NC Rizzi Pierantonio ITA 1441 4 0.00 1.30 -1.3 1561.00858 1952 M 841137 132833

4 NC Rossini Fulvio ITA 1984 4 2.50 2.80 -0.3 1748.001943 1997 M 875023 139698

15 NC Salvade' Ettore ITA 1565 4 1.00 1.79 -0.79 1562.831487 1970 M 2800794 152827

10 NC Turati Pierangelo ITA 1691 5 2.50 2.24 0.26 1716.501744 1956 M 841188 132946

18 NC Zerboni Giuseppe ITA 1525 6 3.50 1.71 1.79 1758.171816 1973 M 2800808 152828
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CAMPIONATO PROVINCIALE COMO (1502009A)
ERBA - 17-01-2015 - 25-01-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Bonuglia Gabriele ITA 1407 4 0.50 2.50 0 0 1468.331303 2003 M 160945

21 NC Campanella Nicola ITA 1440 2 0.00 2.00 1 30 1572.671428 1959 M

22 NC Gatti Daniele GuglielmoITA 1440 3 2.50 2.00 1.5 45 1587.331551 1987 M 165938

19 NC Iachelini GianfrancoITA 1470 1 0.00 2.10 -2.1 -63 1536.60803 1942 M 144585

11 2N La Fontana Stefano ITA 1664 2 2.00 2.90 0.1 3 1680.831584 1971 M 166313

14 3N Mauri Agostino ITA 1572 2 2.00 1.50 0.5 15 1752.501718 1963 M 144635

23 NC Paone Mario ITA 1440 2 1.00 2.10 0.4 12 1561.171383 1964 M 162413

17 3N Romano' Ido ITA 1527 4 2.00 3.10 -1.1 -30 1546.171391 1963 M 140968
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CAMPIONATO PROVINCIALE COMO (1502009A)
ERBA - 17-01-2015 - 25-01-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Buonocore Elio ITA 2173   |  14 3N Mauri Agostino ITA 1572 1 - 0

2 15 NC Salvade' Ettore ITA 1565   |  2 NC Bellotto Stefano ITA 2009 0 - 1

3 3 NC Coppola Guido ITA 1987   |  16 NC Crippa Matteo ITA 1559 1 - 0

4 17 3N Romano' Ido ITA 1527   |  4 NC Rossini Fulvio ITA 1984 0 - 1

5 5 NC Bernasconi Roberto ITA 1870   |  18 NC Zerboni Giuseppe ITA 1525 1 - 0

6 19 NC Iachelini Gianfranco ITA 1470   |  6 NC Falchi Claudio ITA 1852 0 - 1

7 7 NC Revinelli Sergio ITA 1828   |  20 NC Rizzi Pierantonio ITA 1441 1 - 0

8 21 NC Campanella Nicola ITA 1440   |  8 NC Prete Alessandro ITA 1752 0 - 1

9 9 NC Primerano Carlo ITA 1706   |  22 NC Gatti Daniele Guglielmo ITA 1440 1 - 0

10 23 NC Paone Mario ITA 1440   |  10 NC Turati Pierangelo ITA 1691 Â½ - Â½

11 11 2N La Fontana Stefano ITA 1664   |  24 NC Bonuglia Gabriele ITA 1407 1 - 0

12 25 NC Bettinelli Sergio ITA 1404   |  12 NC Corti Filippo ITA 1587 0 - 1

13 13 NC Mason Giovanni ITA 1574   |  26 NC Gonella Graziano ITA 1180 1 - 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE COMO (1502009A)
ERBA - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Prete Alessandro 1 ITA 1752   |  1 NC Buonocore Elio 1 ITA 2173 1 - 0

2 2 NC Bellotto Stefano 1 ITA 2009   |  7 NC Revinelli Sergio 1 ITA 1828 Â½ - Â½

3 12 NC Corti Filippo 1 ITA 1587   |  3 NC Coppola Guido 1 ITA 1987 0 - 1

4 4 NC Rossini Fulvio 1 ITA 1984   |  9 NC Primerano Carlo 1 ITA 1706 1 - 0

5 6 NC Falchi Claudio 1 ITA 1852   |  5 NC Bernasconi Roberto 1 ITA 1870 1 - 0

6 13 NC Mason Giovanni 1 ITA 1574   |  11 2N La Fontana Stefano 1 ITA 1664 0 - 1

7 10 NC Turati Pierangelo 0.5 ITA 1691   |  15 NC Salvade' Ettore 0 ITA 1565 1 - 0

8 14 3N Mauri Agostino 0 ITA 1572   |  23 NC Paone Mario 0.5 ITA 1440 1 - 0

9 18 NC Zerboni Giuseppe 0 ITA 1525   |  16 NC Crippa Matteo 0 ITA 1559 1 - 0

10 24 NC Bonuglia Gabriele 0 ITA 1407   |  17 3N Romano' Ido 0 ITA 1527 Â½ - Â½

11 26 NC Gonella Graziano 0 ITA 1180   |  19 NC Iachelini Gianfranco 0 ITA 1470 1 - 0

12 20 NC Rizzi Pierantonio 0 ITA 1441   |  25 NC Bettinelli Sergio 0 ITA 1404 0 - 1

13 22 NC Gatti Daniele Guglielmo0 ITA 1440   |  21 NC Campanella Nicola 0 ITA 1440 1 - 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE COMO (1502009A)
ERBA - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Coppola Guido 2 ITA 1987   |  6 NC Falchi Claudio 2 ITA 1852 1 - 0

2 11 2N La Fontana Stefano 2 ITA 1664   |  4 NC Rossini Fulvio 2 ITA 1984 0 - 1

3 7 NC Revinelli Sergio 1.5 ITA 1828   |  8 NC Prete Alessandro 2 ITA 1752 Â½ - Â½

4 10 NC Turati Pierangelo 1.5 ITA 1691   |  2 NC Bellotto Stefano 1.5 ITA 2009 0 - 1

5 1 NC Buonocore Elio 1 ITA 2173   |  13 NC Mason Giovanni 1 ITA 1574 1 - 0

6 5 NC Bernasconi Roberto 1 ITA 1870   |  14 3N Mauri Agostino 1 ITA 1572 1 - 0

7 9 NC Primerano Carlo 1 ITA 1706   |  12 NC Corti Filippo 1 ITA 1587 Â½ - Â½

8 25 NC Bettinelli Sergio 1 ITA 1404   |  18 NC Zerboni Giuseppe 1 ITA 1525 0 - 1

9 17 3N Romano' Ido 0.5 ITA 1527   |  22 NC Gatti Daniele Guglielmo1 ITA 1440 Â½ - Â½

10 23 NC Paone Mario 0.5 ITA 1440   |  24 NC Bonuglia Gabriele 0.5 ITA 1407 1 - 0

11 19 NC Iachelini Gianfranco 0 ITA 1470   |  15 NC Salvade' Ettore 0 ITA 1565 0 - 1

12 21 NC Campanella Nicola 0 ITA 1440   |  20 NC Rizzi Pierantonio 0 ITA 1441 1 - 0

13 26 NC Gonella Graziano 1 ITA 1180   |  0 - F

14 16 NC Crippa Matteo 0 ITA 1559   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE COMO (1502009A)
ERBA - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Rossini Fulvio 3 ITA 1984   |  3 NC Coppola Guido 3 ITA 1987 Â½ - Â½

2 2 NC Bellotto Stefano 2.5 ITA 2009   |  8 NC Prete Alessandro 2.5 ITA 1752 Â½ - Â½

3 18 NC Zerboni Giuseppe 2 ITA 1525   |  1 NC Buonocore Elio 2 ITA 2173 1 - 0

4 7 NC Revinelli Sergio 2 ITA 1828   |  5 NC Bernasconi Roberto 2 ITA 1870 Â½ - Â½

5 6 NC Falchi Claudio 2 ITA 1852   |  11 2N La Fontana Stefano 2 ITA 1664 1 - 0

6 23 NC Paone Mario 1.5 ITA 1440   |  9 NC Primerano Carlo 1.5 ITA 1706 0 - 1

7 12 NC Corti Filippo 1.5 ITA 1587   |  10 NC Turati Pierangelo 1.5 ITA 1691 0 - 1

8 22 NC Gatti Daniele Guglielmo1.5 ITA 1440   |  13 NC Mason Giovanni 1 ITA 1574 1 - 0

9 14 3N Mauri Agostino 1 ITA 1572   |  17 3N Romano' Ido 1 ITA 1527 1 - 0

10 15 NC Salvade' Ettore 1 ITA 1565   |  21 NC Campanella Nicola 1 ITA 1440 0 - 1

11 24 NC Bonuglia Gabriele 0.5 ITA 1407   |  26 NC Gonella Graziano 1 ITA 1180 1 - 0

12 16 NC Crippa Matteo 0 ITA 1559   |  19 NC Iachelini Gianfranco 0 ITA 1470 1 - 0

13 25 NC Bettinelli Sergio 1 ITA 1404   |  0 - F

14 20 NC Rizzi Pierantonio 0 ITA 1441   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE COMO (1502009A)
ERBA - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Coppola Guido 3.5 ITA 1987   |  2 NC Bellotto Stefano 3 ITA 2009 Â½ - Â½

2 8 NC Prete Alessandro 3 ITA 1752   |  4 NC Rossini Fulvio 3.5 ITA 1984 Â½ - Â½

3 18 NC Zerboni Giuseppe 3 ITA 1525   |  6 NC Falchi Claudio 3 ITA 1852 0 - 1

4 5 NC Bernasconi Roberto 2.5 ITA 1870   |  22 NC Gatti Daniele Guglielmo2.5 ITA 1440 1 - 0

5 9 NC Primerano Carlo 2.5 ITA 1706   |  7 NC Revinelli Sergio 2.5 ITA 1828 Â½ - Â½

6 1 NC Buonocore Elio 2 ITA 2173   |  10 NC Turati Pierangelo 2.5 ITA 1691 1 - 0

7 11 2N La Fontana Stefano 2 ITA 1664   |  21 NC Campanella Nicola 2 ITA 1440 1 - 0

8 12 NC Corti Filippo 1.5 ITA 1587   |  23 NC Paone Mario 1.5 ITA 1440 1 - 0

9 16 NC Crippa Matteo 1 ITA 1559   |  24 NC Bonuglia Gabriele 1.5 ITA 1407 0 - 1

10 13 NC Mason Giovanni 1 ITA 1574   |  20 NC Rizzi Pierantonio 1 ITA 1441 1 - 0

11 26 NC Gonella Graziano 1 ITA 1180   |  15 NC Salvade' Ettore 1 ITA 1565 0 - 1

12 17 3N Romano' Ido 1 ITA 1527   |  25 NC Bettinelli Sergio 1 ITA 1404 0 - 1

13 14 3N Mauri Agostino 2 ITA 1572   |  0 - F

14 19 NC Iachelini Gianfranco 0 ITA 1470   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE COMO (1502009A)
ERBA - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Rossini Fulvio 4 ITA 1984   |  6 NC Falchi Claudio 4 ITA 1852 Â½ - Â½

2 8 NC Prete Alessandro 3.5 ITA 1752   |  3 NC Coppola Guido 4 ITA 1987 1 - 0

3 2 NC Bellotto Stefano 3.5 ITA 2009   |  5 NC Bernasconi Roberto 3.5 ITA 1870 Â½ - Â½

4 9 NC Primerano Carlo 3 ITA 1706   |  1 NC Buonocore Elio 3 ITA 2173 0 - 1

5 7 NC Revinelli Sergio 3 ITA 1828   |  11 2N La Fontana Stefano 3 ITA 1664 1 - 0

6 10 NC Turati Pierangelo 2.5 ITA 1691   |  18 NC Zerboni Giuseppe 3 ITA 1525 Â½ - Â½

7 22 NC Gatti Daniele Guglielmo2.5 ITA 1440   |  24 NC Bonuglia Gabriele 2.5 ITA 1407 1 - 0

8 15 NC Salvade' Ettore 2 ITA 1565   |  12 NC Corti Filippo 2.5 ITA 1587 0 - 1

9 21 NC Campanella Nicola 2 ITA 1440   |  13 NC Mason Giovanni 2 ITA 1574 1 - 0

10 25 NC Bettinelli Sergio 2 ITA 1404   |  23 NC Paone Mario 1.5 ITA 1440 0 - 1

11 20 NC Rizzi Pierantonio 1 ITA 1441   |  16 NC Crippa Matteo 1 ITA 1559 0 - 1

12 19 NC Iachelini Gianfranco 1 ITA 1470   |  17 3N Romano' Ido 1 ITA 1527 0 - 1

13 14 3N Mauri Agostino 2 ITA 1572   |  0 - F

14 26 NC Gonella Graziano 1 ITA 1180   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE COMO (1502009A)
ERBA - 17-01-2015 - 25-01-2015

1 Buonocore Elio
NC ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 1767 Media: 1636.67 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Mauri Agostino ITA 1572 1 0 1

2 N 8 NC Prete Alessandro ITA 1752 421 0.92 0 0 1

3 B 13 NC Mason Giovanni ITA 1574 599 0.92 1 1 2

4 N 18 NC Zerboni Giuseppe ITA 1525 648 0.92 0 1 2

5 B 10 NC Turati Pierangelo ITA 1691 482 0.92 1 2 3

6 N 9 NC Primerano Carlo ITA 1706 467 0.92 1 3 4

4.6 3 4

2 Bellotto Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 1908 Media: 1782.17 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Salvade' Ettore ITA 1565 444 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Revinelli Sergio ITA 1828 181 0.74 Â½ 1 1

3 N 10 NC Turati Pierangelo ITA 1691 318 0.87 1 2 2

4 B 8 NC Prete Alessandro ITA 1752 257 0.82 Â½ 2 2

5 N 3 NC Coppola Guido ITA 1987 22 0.53 Â½ 2 2

6 B 5 NC Bernasconi Roberto ITA 1870 139 0.69 Â½ 2 2

4.57 2 2

3 Coppola Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1916 Media: 1790.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Crippa Matteo ITA 1559 428 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Corti Filippo ITA 1587 400 0.92 1 2 2

3 B 6 NC Falchi Claudio ITA 1852 135 0.68 1 3 3

4 N 4 NC Rossini Fulvio ITA 1984 3 0.5 Â½ 3 3

5 B 2 NC Bellotto Stefano ITA 2009 -22 0.47 Â½ 3 3

6 N 8 NC Prete Alessandro ITA 1752 235 0.79 0 3 3

4.28 3 3

4 Rossini Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1943 Media: 1748.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Romano' Ido ITA 1527 1 0 1

2 B 9 NC Primerano Carlo ITA 1706 278 0.83 1 1 2

3 N 11 2N La Fontana Stefano ITA 1664 1 1 3

4 B 3 NC Coppola Guido ITA 1987 -3 0.5 Â½ 1 3

5 N 8 NC Prete Alessandro ITA 1752 232 0.79 Â½ 1 3

6 B 6 NC Falchi Claudio ITA 1852 132 0.68 Â½ 1 3

2.8 1 3
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CAMPIONATO PROVINCIALE COMO (1502009A)
ERBA - 17-01-2015 - 25-01-2015

5 Bernasconi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1861 Media: 1704.33 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Zerboni Giuseppe ITA 1525 345 0.89 1 1 1

2 N 6 NC Falchi Claudio ITA 1852 18 0.53 0 1 1

3 B 14 3N Mauri Agostino ITA 1572 1 1 2

4 N 7 NC Revinelli Sergio ITA 1828 42 0.56 Â½ 1 2

5 B 22 NC Gatti Daniele Guglielmo ITA 1440 1 1 3

6 N 2 NC Bellotto Stefano ITA 2009 -139 0.31 Â½ 1 3

2.29 1 3

6 Falchi Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1954 Media: 1750.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Iachelini Gianfranco ITA 1470 1 0 1

2 B 5 NC Bernasconi Roberto ITA 1870 -18 0.47 1 1 2

3 N 3 NC Coppola Guido ITA 1987 -135 0.32 0 1 2

4 B 11 2N La Fontana Stefano ITA 1664 1 1 3

5 N 18 NC Zerboni Giuseppe ITA 1525 327 0.87 1 2 4

6 N 4 NC Rossini Fulvio ITA 1984 -132 0.32 Â½ 2 4

1.98 2 4

7 Revinelli Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1855 Media: 1740.33 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Rizzi Pierantonio ITA 1441 387 0.91 1 1 1

2 N 2 NC Bellotto Stefano ITA 2009 -181 0.26 Â½ 1 1

3 B 8 NC Prete Alessandro ITA 1752 76 0.6 Â½ 1 1

4 B 5 NC Bernasconi Roberto ITA 1870 -42 0.44 Â½ 1 1

5 N 9 NC Primerano Carlo ITA 1706 122 0.67 Â½ 1 1

6 B 11 2N La Fontana Stefano ITA 1664 1 1 2

2.88 1 2

8 Prete Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 2124 Media: 1903.50 W-We: 2.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Campanella Nicola ITA 1440 1 0 1

2 B 1 NC Buonocore Elio ITA 2173 -421 0.08 1 1 2

3 N 7 NC Revinelli Sergio ITA 1828 -76 0.4 Â½ 1 2

4 N 2 NC Bellotto Stefano ITA 2009 -257 0.18 Â½ 1 2

5 B 4 NC Rossini Fulvio ITA 1984 -232 0.21 Â½ 1 2

6 B 3 NC Coppola Guido ITA 1987 -235 0.21 1 2 3

1.08 2 3
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9 Primerano Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1796 Media: 1742.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Gatti Daniele Guglielmo ITA 1440 1 0 1

2 N 4 NC Rossini Fulvio ITA 1984 -278 0.17 0 0 1

3 B 12 NC Corti Filippo ITA 1587 119 0.66 Â½ 0 1

4 N 23 NC Paone Mario ITA 1440 1 0 2

5 B 7 NC Revinelli Sergio ITA 1828 -122 0.33 Â½ 0 2

6 B 1 NC Buonocore Elio ITA 2173 -467 0.08 0 0 2

1.24 0 2

10 Turati Pierangelo
NC ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1744 Media: 1716.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Paone Mario ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 15 NC Salvade' Ettore ITA 1565 126 0.67 1 1 1

3 B 2 NC Bellotto Stefano ITA 2009 -318 0.13 0 1 1

4 N 12 NC Corti Filippo ITA 1587 104 0.64 1 2 2

5 N 1 NC Buonocore Elio ITA 2173 -482 0.08 0 2 2

6 B 18 NC Zerboni Giuseppe ITA 1525 166 0.72 Â½ 2 2

2.24 2 2

11 La Fontana Stefano
2N ITA Elo Italia: 1664 Variaz: 3 Perf: 1584 Media: 1680.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Bonuglia Gabriele ITA 1407 257 0.82 1 1 1

2 N 13 NC Mason Giovanni ITA 1574 90 0.62 1 2 2

3 B 4 NC Rossini Fulvio ITA 1984 -320 0.13 0 2 2

4 N 6 NC Falchi Claudio ITA 1852 -188 0.26 0 2 2

5 B 21 NC Campanella Nicola ITA 1440 224 0.78 1 3 3

6 N 7 NC Revinelli Sergio ITA 1828 -164 0.28 0 3 3

2.89 3 3

12 Corti Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1716 Media: 1632.17 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Bettinelli Sergio ITA 1404 183 0.74 1 1 1

2 B 3 NC Coppola Guido ITA 1987 -400 0.08 0 1 1

3 N 9 NC Primerano Carlo ITA 1706 -119 0.34 Â½ 1 1

4 B 10 NC Turati Pierangelo ITA 1691 -104 0.36 0 1 1

5 B 23 NC Paone Mario ITA 1440 1 1 2

6 N 15 NC Salvade' Ettore ITA 1565 22 0.53 1 2 3

2.05 2 3
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13 Mason Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1474 Media: 1556.33 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Gonella Graziano ITA 1180 394 0.92 1 1 1

2 B 11 2N La Fontana Stefano ITA 1664 0 1 1

3 N 1 NC Buonocore Elio ITA 2173 -599 0.08 0 1 1

4 N 22 NC Gatti Daniele Guglielmo ITA 1440 0 1 1

5 B 20 NC Rizzi Pierantonio ITA 1441 133 0.68 1 2 2

6 N 21 NC Campanella Nicola ITA 1440 0 2 2

1.68 2 2

14 Mauri Agostino
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 15 Perf: 1718 Media: 1752.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Buonocore Elio ITA 2173 -601 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Paone Mario ITA 1440 132 0.68 1 1 1

3 N 5 NC Bernasconi Roberto ITA 1870 -298 0.15 0 1 1

4 B 17 3N Romano' Ido ITA 1527 45 0.56 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.47 2 2

15 Salvade' Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1487 Media: 1562.83 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Bellotto Stefano ITA 2009 -444 0.08 0 0 0

2 N 10 NC Turati Pierangelo ITA 1691 -126 0.33 0 0 0

3 N 19 NC Iachelini Gianfranco ITA 1470 1 0 1

4 B 21 NC Campanella Nicola ITA 1440 0 0 1

5 N 26 NC Gonella Graziano ITA 1180 385 0.91 1 1 2

6 B 12 NC Corti Filippo ITA 1587 -22 0.47 0 1 2

1.79 1 2

16 Crippa Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1559 Media: 1566.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Coppola Guido ITA 1987 -428 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Zerboni Giuseppe ITA 1525 34 0.55 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 19 NC Iachelini Gianfranco ITA 1470 1 0 1

5 B 24 NC Bonuglia Gabriele ITA 1407 0 0 1

6 N 20 NC Rizzi Pierantonio ITA 1441 118 0.66 1 1 2

1.29 1 2
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17 Romano' Ido
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -30 Perf: 1391 Media: 1546.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Rossini Fulvio ITA 1984 -457 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Bonuglia Gabriele ITA 1407 120 0.66 Â½ 0 0

3 B 22 NC Gatti Daniele Guglielmo ITA 1440 87 0.62 Â½ 0 0

4 N 14 3N Mauri Agostino ITA 1572 -45 0.44 0 0 0

5 B 25 NC Bettinelli Sergio ITA 1404 123 0.67 0 0 0

6 N 19 NC Iachelini Gianfranco ITA 1470 57 0.58 1 1 1

3.05 1 1

18 Zerboni Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1816 Media: 1758.17 W-We: 1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Bernasconi Roberto ITA 1870 -345 0.11 0 0 0

2 B 16 NC Crippa Matteo ITA 1559 -34 0.45 1 1 1

3 N 25 NC Bettinelli Sergio ITA 1404 121 0.66 1 2 2

4 B 1 NC Buonocore Elio ITA 2173 -648 0.08 1 3 3

5 B 6 NC Falchi Claudio ITA 1852 -327 0.13 0 3 3

6 N 10 NC Turati Pierangelo ITA 1691 -166 0.28 Â½ 3 3

1.71 3 3

19 Iachelini Gianfranco
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -63 Perf: 803 Media: 1536.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Falchi Claudio ITA 1852 -382 0.09 0 0 0

2 N 26 NC Gonella Graziano ITA 1180 290 0.84 0 0 0

3 B 15 NC Salvade' Ettore ITA 1565 -95 0.37 0 0 0

4 N 16 NC Crippa Matteo ITA 1559 -89 0.38 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 17 3N Romano' Ido ITA 1527 -57 0.42 0 0 1

2.1 0 1

20 Rizzi Pierantonio
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 858 Media: 1561.00 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Revinelli Sergio ITA 1828 -387 0.09 0 0 0

2 B 25 NC Bettinelli Sergio ITA 1404 37 0.55 0 0 0

3 N 21 NC Campanella Nicola ITA 1440 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 NC Mason Giovanni ITA 1574 -133 0.32 0 0 1

6 B 16 NC Crippa Matteo ITA 1559 -118 0.34 0 0 1

1.3 0 1
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21 Campanella Nicola
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1428 Media: 1572.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Prete Alessandro ITA 1752 -312 0.14 0 0 0

2 N 22 NC Gatti Daniele Guglielmo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 20 NC Rizzi Pierantonio ITA 1441 -1 0.5 1 1 1

4 N 15 NC Salvade' Ettore ITA 1565 -125 0.33 1 2 2

5 N 11 2N La Fontana Stefano ITA 1664 -224 0.22 0 2 2

6 B 13 NC Mason Giovanni ITA 1574 -134 0.32 1 3 3

2.01 3 3

22 Gatti Daniele Guglielmo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 45 Perf: 1551 Media: 1587.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Primerano Carlo ITA 1706 -266 0.18 0 0 0

2 B 21 NC Campanella Nicola ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 17 3N Romano' Ido ITA 1527 -87 0.38 Â½ 1 1

4 B 13 NC Mason Giovanni ITA 1574 -134 0.32 1 2 2

5 N 5 NC Bernasconi Roberto ITA 1870 -430 0.08 0 2 2

6 B 24 NC Bonuglia Gabriele ITA 1407 33 0.55 1 3 3

2.01 3 3

23 Paone Mario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1383 Media: 1561.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Turati Pierangelo ITA 1691 -251 0.19 Â½ 0 0

2 N 14 3N Mauri Agostino ITA 1572 -132 0.32 0 0 0

3 B 24 NC Bonuglia Gabriele ITA 1407 33 0.55 1 1 1

4 B 9 NC Primerano Carlo ITA 1706 -266 0.18 0 1 1

5 N 12 NC Corti Filippo ITA 1587 -147 0.3 0 1 1

6 N 25 NC Bettinelli Sergio ITA 1404 36 0.55 1 2 2

2.09 2 2

24 Bonuglia Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 0 Perf: 1303 Media: 1468.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N La Fontana Stefano ITA 1664 -257 0.18 0 0 0

2 B 17 3N Romano' Ido ITA 1527 -120 0.34 Â½ 0 0

3 N 23 NC Paone Mario ITA 1440 -33 0.45 0 0 0

4 B 26 NC Gonella Graziano ITA 1180 227 0.79 1 1 1

5 N 16 NC Crippa Matteo ITA 1559 -152 0.3 1 2 2

6 N 22 NC Gatti Daniele Guglielmo ITA 1440 -33 0.45 0 2 2

2.51 2 2

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE COMO (1502009A) - ERBA - 17-01-2015 - 25-01-2015 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE COMO (1502009A)
ERBA - 17-01-2015 - 25-01-2015

25 Bettinelli Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1479 Media: 1504.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Corti Filippo ITA 1587 -183 0.26 0 0 0

2 N 20 NC Rizzi Pierantonio ITA 1441 -37 0.45 1 1 1

3 B 18 NC Zerboni Giuseppe ITA 1525 -121 0.34 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 17 3N Romano' Ido ITA 1527 1 1 2

6 B 23 NC Paone Mario ITA 1440 0 1 2

1.05 1 2

26 Gonella Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1180 Perf: 1392 Media: 1504.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Mason Giovanni ITA 1574 -394 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Iachelini Gianfranco ITA 1470 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 24 NC Bonuglia Gabriele ITA 1407 0 0 1

5 B 15 NC Salvade' Ettore ITA 1565 -385 0.09 0 0 1

6 0 1 F 0 2

0.17 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 2N La Fontana Stefano ITA 4 1.0 1809 1616 1664 1971 M 166313

19 NC Iachelini GianfrancoITA 4 0.0 1539 739 1470 1942 M 144585

21 NC Campanella Nicola ITA 4 3.0 1583 1623 1440 1959 M

22 NC Gatti Daniele GuglielmoITA 3 1.0 1716 1591 1440 1987 M 165938

23 NC Paone Mario ITA 4 1.5 1597 1510 1440 1964 M 162413
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